EDITAL Nº 33, DE 25 DE MARÇO DE 2022

Prodoc PNUD BRA/20/017 − Fortalecimento de Capacidades no Serviço Público
Brasileiro junto aos entes federativos.

PROCESSO SEI 04600.000916/2022-75
A Comissão de Seleção, estabelecida pela Portaria nº 103/2022, de 24/03/2022,
responsável pelo Processo Seletivo para Consultoria especializada para construção de
estratégias de mobilização e engajamento para novas turmas do Programa Liderando
para o Desenvolvimento, torna público o resultado provisório dos aprovados na primeira
etapa processo seletivo.

Nos termos do Edital Nº 33/2022, serão chamados para a Segunda Fase – Entrevistas,
os 5 (cinco) primeiros colocados.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NO PROCESSO SELETIVO
1.1 Relação provisória dos candidatos considerados aprovados para a Segunda Fase –

Entrevistas.

CPF Resultado Preliminar Nota Ranking
***.692.390-** Classificado para a Segunda Fase 40 1
***.292.558-** Classificado para a Segunda Fase 40 2
***.022.079-** Classificado para a Segunda Fase 40 3
***.959.988-** Classificado para a Segunda Fase 38 4
***.175.637-** Classificado para a Segunda Fase 38 5

Observação: o agendamento para as entrevistas será feito por e-mail enviado pela
Comissão de Seleção aos aprovados para a segunda etapa.

Comissão de Seleção
I - JOÃO VITOR FARIA DOMINGUES (Presidente da Comissão de Seleção)
II - ISADORA LOUZADA HUGUENEY LACAVA DELMONT – Coordenação Geral de
Capacitação de Altos Executivos
III - MANUELITA FALCÃO BRITO – Coordenação Geral de Capacitação de Altos Executivos